保護者の皆さま

                             ２０２０年５月１日

                            町田市教育委員会

町田市立南成瀬中学校

                            校長 髙橋 博幸

ＩＣＴ機器を活用した取組についてのアンケートご協力のお願い

日頃より、本校の教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から臨時休業を実施し、保護者の皆様

には多大なるご協力をいただいているところです。

現在、メール配信や学校ホームページ等で、学校からのお知らせを配信しておりますが、

町田市では、長引く臨時休業に対し、インターネットによる学校からの学習課題の配信や

学習支援動画の配信などを検討しております。

 つきましては、家庭におけるＩＣＴ機器やインターネット環境について、可能な限り調

査にご協力いただけると幸いです。

１ 回答方法

アンケートは以下のＵＲＬにアクセスしていただくか、ＱＲコードを読み込んでい

ただきご回答ください。

＜GoogleフォームのＵＲＬ＞

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdohKQL4YHZBoEXPP10CV-iLMtxK-

hP0tVqt2JBnX_8QcWj2w/viewform?usp=sf_link

＜GoogleフォームのＵＲＬ＞

２ 回答期限

   ２０２０年５月８日（金）

                            【問い合わせ先】

                              南成瀬中学校

                              副校長 戸井田 修

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdohKQL4YHZBoEXPP10CV-iLMtxK-hP0tVqt2JBnX_8QcWj2w/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdohKQL4YHZBoEXPP10CV-iLMtxK-hP0tVqt2JBnX_8QcWj2w/viewform?usp=sf_link